
Uchwała Nr VII/47/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 28 marca 2019 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Pyrzyce

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,
poz. 2500) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §1. W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Pyrzyce,  stanowiącym załącznik  do
uchwały Nr XXX/271/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie
Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Pyrzyce, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Zachodniopomorskiego  z  dnia  03  lutego  2017  r.  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 599), wprowadza się następujące zmiany:

1)  §7  otrzymuje  brzmienie:  „Wnioskodawca  do  formularza  zgłoszeniowego  dołączy  listę
podpisów  mieszkańców  popierających  projekt  w  liczbie  co  najmniej  0,1%  mieszkańców
terenu objętego pulą Budżetu Obywatelskiego, w którym zgłaszany jest projekt”.

2) w §11 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu: 
„5.  Wnioskodawcy  projektu  niedopuszczonego  do  głosowania  przysługuje  odwołanie  do
Burmistrza w terminie 7 dni  roboczych od podania do publicznej  wiadomości  informacji,
o której mowa w § 12 ust. 1.
6. Rozpatrywanie odwołań przez Burmistrza następuje w terminie 4 dni roboczych od daty
otrzymania odwołania.”.

3) w §15 ust. 2 skreśla się pkt. 2.

4) §17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Każdy głosujący może oddać głos na nie więcej niż pięć
różnych  projektów,  przy  czym  najwyżej  oceniony  przez  głosującego  projekt  otrzymuje
5 punktów, a najniżej oceniony 1 punkt”. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                       Mariusz Majak
         


